



Siyasetçi, sanatçı, gazeteci herkes ayakta... Müeyesser Yıldız Türkiye'nin gündeminde

08 Haziran Pazartesi 2020 14:35



Yurttaşların da Müeyesser Yıldız destek verdiği görülürken, Twitter'da "Müeyesser Yıldız" en çok konuşulan isim oldu.

Odatv Ankara Haber Müdürü Müeyesser Yıldız ve Tele1 Ankara Temsilcisi İsmail Dükel bu sabah gözaltına alındı.

Müeyesser Yıldız hakkındaki gözaltı kararının, Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'nın TCK'nın 328. maddesiyle başlattığı "Siyasal ve Askeri Casusluk" suçlamasıyla alındığı ifade edildi.

9 yıl önce FETÖ'nün kumpaslarını yazan ve kumpasla cezaevine gönderilen Müeyesser Yıldız'ın gözaltına alınmasına aralarında gazetecilerin, siyasetçilerin ve emekli askerlerin de olduğu çok sayıda isim tepki gösterdi. Yurttaşların da Müeyesser Yıldız destek verdiği görülürken, Twitter'da "Müeyesser Yıldız" en çok konuşulan isim oldu.

İlgini çekebilecek gündemler



Türkiye tarihinde gündemde



Müyesser Yıldız

15,6 B Tweet

Türkiye tarihinde gündemde



Okan Buruk

Türkiye tarihinde gündemde



Emre Kılınç

Türkiye tarihinde gündemde



S.A.V

140 B Tweet

Türkiye tarihinde gündemde



#yusufimamoğlu

2.677 Tweet

[Daha fazla göster](#)

BARIŞLARDAN TEPKİ

Silivri Cezaevi'nde tutuklu bulunan Odatv Genel Yayın Yönetmeni Barış Pehlivan ile Haber Müdürü Barış Terkoğlu, Müyesser Yıldız'ın gözaltına alınmasına tepki gösterdi. Pehlivan, "Müyesser Yıldız gazetecilik hayatı boyunca casusları deşifre etmiştir" derken Terkoğlu, "Dün nasıl çıktıysa, bugün daha güçlü çıkacaktır" açıklamasında bulundu.

Barış Pehlivan'ın açıklaması şöyle: Müyesser Yıldız gazetecilik hayatı boyunca casusları deşifre etmiştir. Bu çamur ona yapışmaz. O beraat ettiği FETÖ kumpas sonrası devlete tazminat davası açmayı bile ayıp görece kadar yurtseverdir.

Barış Terkoğlu ise şu ifadeleri kullandı: Müyesser Yıldız, akıntıya karşı kürek çeken bir gazetecidir. Bu nedenle rüzgarı arkasına alan dönem adamları onu hedef alır. 10 yıl önce Ergenekon kumpasında daha sanık bile değilken, savcıların telefon görüşmelerini iddianamelere yazması onu hedef almak isteyenlerin hiçbir kural tanımadıklarının sadece bir örneğidir. Şundan eminim, Müyesser abla 10 yıl önce FETÖ kumpasını deşifre ettiği için hapsedilmişti, bugün ise FETÖ yargılamalarını savcılardan bile daha yakından izleyerek birilerinin bilinmesini istemediklerini yazdığı için gözaltına alınmıştır. Dün nasıl çıktıysa, bugün daha güçlü çıkacaktır.

Avukat İlker Gökaş da konuyla ilgili şöyle konuştu: Cezaevindeki arkadaşlara haberi maalesef ben verdim. Hepimiz şok içinde ve şaşkınsınız. Müyesser Yıldız gazetecilik mesleğinin yüz akı sayılı kişilerden biridir. Bu gözaltı kararına en çok FETÖ'cüler sevinecektir. Müyesser Yıldız'ın durduğu yer her zaman aynıdır.

"HADDİNİZE DEĞİL"

CHP Genel Başkan Yardımcısı İzmir Milletvekili Tuncay Özkan "Gazetecilik suç değildir" dedi ve şöyle tepki gösterdi:

"Müyesser Yıldız ve İsmail Dükel gazetecidir. #GazetecilikSucDegildir Zırvalarınızla onları susturma operasyonlarınız sonuçsuz kalacak. Gözaltına alınmalarını şiddetle kınıyoruz. Askeri haberler nedeniyle casusluk suçlaması gazetecilik yapmayın demektir. Haddinize değildir."



Tuncay ÖZKAN ✓
@ATuncayOzkan



Müyesser Yıldız ve İsmail Dükel gazetecidir.

[#GazetecilikSucDegildir](#)

Zırvalarınızla onları susturma operasyonlarınız sonuçsuz kalacak. Gözaltına alınmalarını şiddetle kınıyoruz. Askeri haberler nedeniyle casusluk suçlaması gazetecilik yapmayın demektir. Haddinize değildir.

FETÖ'CÜLERİN BAYRAM GÜNÜ

Avukat Celal Ülgen, gözaltı kararı üzerine "FETÖ'cü hesapların bayramı bugün" ifadelerini kullandı.



Av. Celal ÜLGEN
@celalulgen

Fetöcü hesapların bayramı bugün... Müyesser Yıldız ve İsmail Dükel gözaltında.

ÖÖ 11:25 · 8 Haz 2020 · Twitter for iPhone

AHMET ŞIK: MÜYESSER YILDIZ'A CASUS DİYENİN KENDİSİ CASUSTUR

İstanbul Milletvekili, gazeteci Ahmet Şık "Bildiği tek iş olan gazeteciliği layığıyla yapmaya çalışan Müyesser Yıldız için 'askeri casusluk yapıyor' diyenin kendisi casustur" diye tepki gösterdi.



ahmet şık @sahmetsahmet · 2s

Bildiği tek iş olan gazeteciliği layığıyla yapmaya çalışan **Müyesser Yıldız** için "askeri casusluk yapıyor" diyenin kendisi casustur.



"TANIDIĞIM EN MİLLİYETÇİ KİŞİ"

Avukat Hüseyin Ersöz, "Sabah gazetecilerin 'casusluk' iddiasıyla gözaltına alındığı haberiyle uyandık. Müyesser Yıldız tanıdığım 'en milliyetçi' kişi olabilir. Hatta ona 'Asena' yakıştırmaları dahi yapılır. Gerçeklerin ortaya çıkacağı ve biran önce özgürlüklerine kavuşacakları ümidiyle..." ifadelerini kullandı.



Hüseyin Ersöz @ersoZHuseyin · 2s

Sabah gazetecilerin "casusluk" iddiasıyla gözaltına alındığı haberiyle uyandık. **Müyesser Yıldız** tanıdığım "en milliyetçi" kişi olabilir. Hatta ona "Asena" yakıştırmaları dahi yapılır. Gerçeklerin ortaya çıkacağı ve biran önce özgürlüklerine kavuşacakları ümidiyle... #MüyesserYıldız



10

81

276



MÜYESSER YILDIZ VATANSEVERDİR

Emekli Koramiral Atilla Kezek, Müyesser Yıldız'ın vatansever ve FETÖ kumpasına direnen bir isim olduğunu belirtti. Kezek gözaltına şöyle tepki gösterdi: "AYM önünde 46 gün adalet nöbetçisi olmuştur. FETÖ kumpasına direnen 'Sessiz Çılgın'ların

sesi olmuştur. Müyesser Yıldız gazetecidir, Müyesser Yıldız vatanseverdir, Müyesser Yıldız adaletsizliklerin karşısında direniş abidesidir. Derhal serbest bırakılmalıdır.”



Atilla KEZEK
@KezekAtilla



AYM önünde 46 gün adalet nöbetçisi olmuştur. Fetö kumpasına direnen "Sessiz Çığlık" ların sesi olmuştur. Müyesser Yıldız gazetecidir, Müyesser Yıldız vatanseverdir, Müyesser Yıldız adaletsizliklerin karşısında direniş abidesidir. Derhal serbest bırakılmalıdır.

"MÜYESSER YILDIZ GAZETECİDİR"

Sözcü gazetesi yazarı Aytunç Erkin, "Müyesser Yıldız gazetecidir. Nokta" diye tepkisini dile getirdi.



Aytunç Erkin
@aytuncerkin1907



Müyesser Yıldız gazetecidir. Nokta!!!

ÖÖ 10:11 · 8 Haz 2020 · [Twitter for iPhone](#)

EMEKLİ KURMAY ALBAYDAN TEPKİ

Emekli Kurmay Albay Bora Serdar, Yıldız'ın gözaltına alınmasına "Yargının bağımsızlığını, yargının keyfiliği olarak algılayan bir iradenin altında artık kişi haklarının yargısal güvence altında olduğunu söylemek mümkün değildir. Çünkü hukuk değil 'icra' kuvvetlidir artık" diye tepki gösterdi.



Bora Serdar
@BoraSerdar1



Yargının bağımsızlığını, yargının keyfiliği olarak algılayan bir iradenin altında artık kişi haklarının yargısal güvence altında olduğunu söylemek mümkün değildir. Çünkü hukuk değil "icra" kuvvetlidir artık.



Gazeteciler Müyesser Yıldız ve İsmail Dükel gözaltına alındı - V...
Odatv Ankara Haber Müdürü Müyesser Yıldız, gözaltına alındı.
Müyesser Yıldız'ın evinde polislerin ar
[veryansintv.com](#)

SERBEST BIRAKIN

Avrupa Güvenlik ve İşbirliği Teşkilatı (AGİT) Medya Özgürlüğü resmi Twitter hesabından, Yıldız ve Dükel'in gözaltına alınması konusunda endişeli olduklarını belirtti. Paylaşımında, Yıldız ve Dükel'in serbest bırakılması çağrısı yapıldı.



OSCE media freedom
@OSCE_RFoM



Concerned about the detention of [@tele1comtr](#) Ankara's [@ismaildukel](#) and [@odatv](#) Ankara news co-ordinator [@MuyesserYildiz](#) in [#Turkey](#). I urge authorities to release them. Journalists should not be detained for reporting on issues of public interest and doing their work. [#FreeMedia](#)

"KINIYORUZ"

CHP Grup Başkanvekili Özgür Özel ise tepkisini şöyle dile getirdi: "Oda TV'den Müyesser Yıldız ve Tele1'den İsmail Dükel'in gözaltına alınmaları, iktidar partisinin basın kuruluşlarına baskıyı artırarak sürdüreceği tehlikeli bir sürece işaret etmektedir.

Gazetecilere yönelik bu operasyonları kınıyoruz, süreci yakından takip ediyoruz.”



Özgür Özel @eczozgurozel · 3s

Oda TV'den **Müeyesser Yıldız** ve Tele1'den İsmail Dükel'in gözaltına alınmaları, iktidar partisinin basın kuruluşlarına baskıyı artırarak sürdüreceği tehlikeli bir sürece işaret etmektedir.

Gazetecilere yönelik bu operasyonları kınıyoruz, süreci yakından takip ediyoruz.



401 653 2,9 B

NAMUSLU GAZETECİLER

Sözcü gazetesi yazarı Yılmaz Özdil, Müeyesser Yıldız ve İsmail Dükel'in fotoğrafını paylaştı ve "Namuslu gazetecilerdir, nokta" dedi.



Yılmaz ÖZDİL @yilmazsozcu · 1 sa

Namuslu gazetecilerdir, nokta.



86 351 3 B

"KİMLER NEYİN PEŞİNDE"

Cumhuriyet Halk Partisi Merkez Yönetim Kurulu, Kumpas Mağdurları Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği (KUMPASDER) Başkanı Ahmet Tatar, Müeyesser Yıldız'ın gözaltına alınmasına "Yine kimler neyin peşinde" diye tepki gösterdi.



ahmet tatar @dostdangelen · 3s

Yine kimler, neyin peşinde?

#MüeyesserYıldız gözaltına alındı



Müeyesser Yıldız gözaltına alındı
Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'nın...
odatv4.com

1

8

19



"FETÖ'NÜN OYUNLARINA GELMEYİN"

Emekli Gazi Emniyet Müdürü Fatih Eryılmaz, "Her şehit verdiğimizde gözyaşlarına hakim olamayan yüksek bir vatanperver ruha sahip Müeyesser Yıldız gazetecidir. Ve Tüm hücreleri ile bir Türk milliyetçisidir. FETÖ'nün oyunlarına gelmeyin" ifadelerini kullandı ve "Müeyesser Yıldız yalnız değildir" dedi.

İYİ PARTİ'DEN TEPKİ

İYİ Parti Genel Sekreteri Uğur Poyraz, "Soruşturma içerğini bilmemekle birlikte; Müeyesser Yıldız gibi bir gazetecinin hem FETÖ döneminin hem şimdinin mağduru olması, olağan hayatın akışına aykırı. Son dönemde yapılan birçok işte olduğu gibi bu işte de bir gariplik var" ifadelerini kullandı.



UĞUR POYRAZ

@UGUR_POYRAZ

Soruşturma içerğini bilmemekle birlikte; Müeyesser Yıldız gibi bir gazetecinin hem FETÖ döneminin hem şimdinin mağduru olması, olağan hayatın akışına aykırı. Son dönemde yapılan birçok işte olduğu gibi bu işte de bir gariplik var.

Odatv @odatv · 4s

Müeyesser Yıldız gözaltına alındı...
odatv4.com/muyesser-yildi...



"KATIKSIZ TÜRK MİLLİYETÇİSİ"

İYİ Parti İstanbul Milletvekili Ümit Özdağ, Yıldız'ın gözaltına alınmasına tepki gösterdi. Özdağ, "Müeyesser Yıldız Türkiye Cumhuriyetinin kuruluş esaslarına sadık, katiksiz Türk milliyetçisi, FETÖ ve PKK'nın can düşmanı, araştırmacı gazeteciliğin korkusuz saygın temsilcisi, devletimizin menfaatlerinin kararlı savunucusudur" ifadelerini kullandı.



Prof. Dr. Ümit Özdağ ✓
@umitozdog

Müeyesser Yıldız Türkiye Cumhuriyetinin kuruluş esaslarına sadık, katıksız Türk milliyetçisi, FETÖ ve PKK'nın can düşmanı, araştırmacı gazeteciliğin korkusuz saygın temsilcisi, devletimizin menfaatlerinin kararlı savunucusudur.

"REZALET..."

Kırmızı Kedi Yayınevi sahibi Haluk Hepkon, "Müeyesser Yıldız'ın gözaltına alınması sadece bir rezalet değildir. Aynı zamanda bir dönüşümün de göstergesidir" diye tepki gösterdi.



Haluk Hepkon ✓ @halukhepkon · 3s
Müeyesser Yıldız'ın gözaltına alınması sadece bir rezalet değildir. Aynı zamanda bir dönüşümün de göstergesidir



2 24 74

YENİÇAĞ'DAN TEPKİ

Yeniçağ yazarı Selcan Taşçı, "Anlamadım, Müeyesser Yıldız, kendisine verilen 'askeri sır'ları yazmamakla mı suçlanıyor şimdi! E yazsa bu sefer da yazmakla suçlanmayacak mıydı? Bir karar verin artık gazeteciler yazsın mı, yazmasın mı" diye tepki gösterdi.



Selcan Taşçı
@stselcan

Anlamadım, Müeyesser Yıldız, kendisine verilen "askeri sır"ları yazmamakla mı suçlanıyor şimdi!?! E yazsa bu sefer da yazmakla suçlanmayacak mıydı ??? Bir karar verin artık gazeteciler yazsın mı, yazmasın mı!!!

FETÖ KUMPASLARINI HATIRLATTI

Gazeteci Timur Soykan da 9 yıl önceki FETÖ operasyonlarını anlattı ve şöyle dedi: Müeyesser Yıldız ve İsmail Dükel bu sabah gözaltına alındı. Barış Terkoğlu, Barış Pehlivan hapiste. 9 yıl önce FETÖ'cülerle birlikte kurdukları kumpasları tekrarlıyorlar. Tek amaçları halktan gerçekleri gizlemek. Gazeteciliği yok etmek.



timursoykan @timursoykan · 2s
Müeyesser Yıldız ve İsmail Dükel bu sabah gözaltına alındı. Barış Terkoğlu, Barış Pehlivan hapiste. 9 yıl önce FETÖ'cülerle birlikte kurdukları kumpasları tekrarlıyorlar. Tek amaçları halktan gerçekleri gizlemek. Gazeteciliği yok etmek.

4 46 130

"MÜYESSER YILDIZ GAZETECİDİR"

Gelecek Partisi Genel Başkan Yardımcısı Selçuk Özdağ, sosyal medya hesabından Müeyesser Yıldız'a destek mesajı verdi.

Özdağ şu ifadeleri kullandı:

"Müyesser Yıldız gazetecidir. Şayet istihbarat ve yargının elinde suçlanma gerekçesini delillendiren bilgi ve belge varsa avukatlarına verilmelidir. Aksi takdirde 15 Temmuz hain darbe girişimini Fetönün yaptığını ispat eden bir gazeteci susturulmuş olur. Hukuk keyfilik değildir."



Selçuk ÖZDAĞ
@selcukozdag

Müyesser Yıldız gazetecidir.Şayet istihbarat ve yargının elinde suçlanma gerekçesini delillendiren bilgi ve belge varsa avukatlarına verilmelidir.Aksi takdirde 15 Temmuz hain darbe girişimini Fetönün yaptığını ispat eden bir gazeteci susturulmuş olur.Hukuk keyfilik değildir.

"GAZETECİLERİ SUSTURAMAZSINIZ"

CHP Sakarya Milletvekili ve Grup Başkanvekili Engin Özkoç, "Gazeteci Müyesser Yıldız ve İsmail Dükel bu sabah gözaltına alındı. Gazetecilerin gazetecilik faaliyetinden gözaltına alınması açıkça gazeteciye verilen bir gözdağıdır. Baskılar karşısında boyun eğmeyeceğiz, asla sessiz kalmayacağız. Gazetecileri susturamazsınız" dedi.



Engin Özkoç
@enginozkoc

Gazeteci Müyesser Yıldız ve İsmail Dükel bu sabah gözaltına alındı.

Gazetecilerin gazetecilik faaliyetinden gözaltına alınması açıkça gazeteciye verilen bir gözdağıdır.

Baskılar karşısında boyun eğmeyeceğiz, asla sessiz kalmayacağız. Gazetecileri susturamazsınız!

MÜZİSYEN DAĞÜSTÜN'DEN TEPKİ

Müzisyen Güvenç Dağüstün, Müyesser Yıldız'ın gözaltına alınmasına "Müyesser Yıldız'dan 'casus' yaratmaya çalışmak" diye tepki gösterdi.



Güvenç Dağüstün
@guvencdagustun

Müyesser Yıldız'dan "casus" yaratmaya çalışmak!!!

"CASUS" KELİMESİYLE YAN YANA GELEMEZ

Gazeteci Toygun Atilla, Müyesser Yıldız'ın "casus" kelimesiyle yan yana gelemeyeceğini ifade etti. Atilla tepkisini şöyle dile getirdi:

"Tanıdığım Müyesser Yıldız ile 'casusluk' kelimesi yan yana gelmez. Şaşkınım... FETÖ'cülerin ellerini ovuşturarak Türkiye'de oluşan ortamı keyifle izlediklerini düşünüyorum. Maalesef hep kasa kazanıyor."



Toygun Atilla
@toygunitilla



Tanıdığım Müyesser Yıldız ile "casusluk" kelimesi yan yana gelmez.
Şaşkınım...

ÖÖ 9:50 · 8 Haz 2020 · [Twitter for iPhone](#)

147 Retweetler 1 B Beğeniler



Toygun Atilla @toygunitilla · 4s

@toygunitilla adlı kişiye yanıt olarak

FETÖ'cülerin ellerini avuşturarak Türkiye'de oluşan ortamı keyifle izlediklerini düşünüyorum.
Maalesef hep kasa kazanıyor.



7



19



143



"GÜVENİLİR GAZETECİLER..."

Gazeteci Sedef Kabaş da tepkisini şöyle dile getirdi: "TELE1 Ankara Temsilcisi değerli gazeteci İsmail Dükel ve bir başka değerli gazeteci ODA TV Ankara Müdürü Müyesser Yıldız bu sabah gözaltına alınmışlar... Bağımsız yargı adaletin güvencesi... Güvenilir gazeteciler de demokrasinin vazgeçilmezidir..."



Sedef Kabaş ✓
@SedefKabas



TELE1 Ankara Temsilcisi değerli gazeteci İsmail Dükel ve bir başka değerli gazeteci ODA TV Ankara Müdürü Müyesser Yıldız bu sabah gözaltına alınmışlar... Bağımsız yargı adaletin güvencesi... Güvenilir gazeteciler de demokrasinin vazgeçilmezidir... #İsmailDükel
#MüyesserYıldız

"DERHAL SERBEST BIRAKILMALI"

CHP Genel Başkan Yardımcısı Veli Ağbaba, gözaltı kararlarına Twitter hesabından tepki gösterdi. Ağbaba, şunları kaydetti: "Güne yine AKP faşizmi ile uyandık. TELE1 Ankara Temsilcisi İsmail Tükel ile OdaTv Ankara Haber Müdürü Müyesser Yıldız gözaltına alındı. Gerçekleri konuştukları/yazdıkları için gazetecileri gözaltına almak, bitip tükenmişliğin resmidir. Dükel ve Yıldız derhal serbest bırakılmalıdır."



Veli AĞBABA ✓ @veliagbaba · 6s
Güne yine AKP faşizmi ile uyandık.



#tele1 Ankara Tem.#İsmailDükel ile #OdaTv Ankara Haber Müd.
#MüyesserYıldız gözaltına alındı.

Gerçekleri konuştukları/yazdıkları için gazetecileri gözaltına almak,bitip tükenmişliğin resmidir.

Dükel ve Yıldız derhal serbest bırakılmalıdır.



ESKİ DEVLET BAKANINDAN TEPKİ

Eski Devlet Bakanı Ufuk Söylemez, Müyesser Yıldız'ın gözaltına alınmasına "Demokratik hukuk devleti ilkelerine ve halkın haber alma özgürlüğüne açıkça aykırı olduğu görülen bu tarz baskıların Odatv'yi yıldıramayacağına da inanıyorum" diye tepki gösterdi.

Ufuk Söylemez'in açıklaması şöyle:

"Müyesser Yıldız'ın gözaltına alınmasını hayret ve üzüntü ile öğrendim. Ergenekon ve Balyoz kumpaslarına karşı verdiği yürekli ve kararlı mücadelesi sırasında Atatürkçü, Cumhuriyetçi kimliği ile gerçek gazetecilik yaptığına tanık olduğumuz tanınmış ve saygın gazeteci meslektaşınıza hiçbir şekilde uymayacak ve yakışmayacak iddialarla gözaltı yapılması son derecede düşündürücüdür. Demokratik hukuk devleti ilkelerine ve halkın haber alma özgürlüğüne açıkça aykırı olduğu görülen bu tarz baskıların Odatv'yi yıldıramayacağına da inanıyorum. Geçmiş olsun dilekelerimle saygılarımı sunarım."

CHP GENEL BAŞKAN YARDIMCISI ERKEK'TEN TEPKİ

CHP Genel Başkan Yardımcısı Muharrem Erkek, Müyesser Yıldız'ın gözaltına alınmasına tepki gösterdi. Erkek, sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı:

"15 Temmuz Darbe Girişimi başarılı olsaydı ilk operasyonlardan biri Odatv'ye yapılırdı. İktidar da şimdi aynısını yapıyor. Müyesser Yıldız daha önce Odatv kumpasında da tutuklanmıştı ve şimdi yine gözaltında. Müyesser Yıldız o zaman eğilmemişti ve şimdi de eğilmeyecek..."



Muharrem Erkek 
@MuharremErkek17

15 Temmuz Darbe Girişimi başarılı olsaydı ilk operasyonlardan biri @odativ'ye yapılırdı. İktidar da şimdi aynısını yapıyor. @MuyesserYildiz daha önce #OdaTV kumpasında da tutuklanmıştı ve şimdi yine gözaltında. #MuyesserYildiz o zaman eğilmemişti ve şimdi de eğilmeyecek...

OLMADIK SUÇLAMALARDA GÖZALTI

Gazeteci Murat Yetkin, Yıldız ve Dükel'in olmadık suçlamalarla gözaltına alındığını söyledi. Yetkin, "Müyesser Yıldız ve İsmail Dükel de olmadık suçlamalarla gözaltında. Müyesser, kumpas davalarında da hapisteydi. Barış Pehlivan ve Barış Terkoğlu da öyle. Yanlış yapıyorsunuz. En güvendikleriniz arkanızdan vurdu. Hala yanlış yere bakıyor, acısını basından çıkarıyorsunuz. Yazık" diye tepki gösterdi.



Murat Yetkin 
@MuratYetkin2

Müyesser Yıldız ve İsmail Dükel de olmadık suçlamalarla gözaltında. Müyesser, kumpas davalarında da hapisteydi. Barış Pehlivan ve Barış Terkoğlu da öyle. Yanlış yapıyorsunuz. En güvendikleriniz arkanızdan vurdu. Hala yanlış yere bakıyor, acısını basından çıkarıyorsunuz. Yazık.

"FETÖ O GÜNLERDE..."

CHP Milletvekili Bülent Tezcan gözaltılara şöyle tepki gösterdi:

"Ergenekon ve balyoz kumpas günlerinde her sabah bir gözaltıyla uyanırdık. Bu sabah da gazeteciler Müyesser Yıldız ve İsmail Dükel gözaltına alınmış. FETÖ o günlerde diktatörlüğünüzün elverişli malzemesi, uygun koalisyon ortağımız. Bugün yeni ortaklarınızla aynen devam ediyorsunuz."



Bülent Tezcan ✓
@bulenttezcanhp

Ergenekon ve balyoz kumpas günlerinde her sabah bir gözaltıyla uyanırdık. Bu sabah da gazeteciler Müyesser Yıldız ve İsmail Dükel gözaltına alınmış. FETÖ o günlerde diktatörlüğünüzün elverişli malzemesi, uygun koalisyon ortağımı. Bugün yeni ortaklarınızla aynen devam ediyorsunuz.

"KÖTÜLÜĞÜ OLAĞANLAŞTIRDILAR"

CHP İstanbul İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu, sosyal medya hesabından Yıldız ve Dükel'in gözaltına alınmasına "Olağan bir haftaya başladık yine.. Kötülüğü olağanlaştırdılar, sıradanlaştırdılar. Çalışacak, daha çok çalışacak adaleti sağlayacak, iyiliği çoğaltacağız hep birlikte Tele1 Ankara temsilcisi İsmail Dükel ve Odatv Ankara haber müdürü Müyesser Yıldız gözaltına alındılar" diye tepki gösterdi.



Canan Kaftancıoğlu ✓
@Canan_Kaftanci

Olağan bir haftaya başladık yine..
Kötülüğü olağanlaştırdılar, sıradanlaştırdılar.
Çalışacak, daha çok çalışacak adaleti sağlayacak, iyiliği çoğaltacağız hep birlikte
[@tele1comtr](#) Ankara temsilcisi [@ismaildukel](#) ve [@odativ](#) Ankara haber müdürü [@MuyesserYildiz](#) gözaltına alındılar.

"ÖZGÜR MEDYA İLE YAN YANAYIZ"

CHP İstanbul Milletvekili Yüksel Mansur Kılıç, "Bağımsız ve özgür medya ile yan yanayız" diyerek Müyesser Yıldız'ın gözaltına alınmasına tepki gösterdi.



Yüksel Mansur Kılıç
@yuksekmkilinc

Oda TV Ankara Temsilcisi [#MuyesserYildiz](#) ve Tele 1 Ankara Temsilcisi [#IsmailDukel](#) 'in gözaltına alınmasına karşı bağımsız ve özgür medya ile yanyanayız. [@odativ](#) 'de arkadaşlarımızla birlikteyiz. [#GazetecilikSuçDeğildir](#)



DERHAL SERBEST BIRAKILMALI

Sınır Tanımayan Gazeteciler (RSF), Müyesser Yıldız ve İsmail DÜkel'in derhal serbest bırakılması çağrısında bulundu. RSF'den Erol Önderoğlu, "Yetkililer, eğer demokratik hukuk bakımından geçerli bir kanıt yoksa, bu sabah gözaltına alınan Tele1 Ankara temsilcisi İsmail Dükel ve Odatv Ankara haber müdürü [#MuyesserYildiz](#)'ı derhal bırakmalıdır. Hukuk devletine daha fazla zarar verilmemelidir" dedi.

"KORKU SİYASETİNİ YAYMAYA ÇALIŞIYORLAR"

CHP Genel Başkan Yardımcısı ve Parti Sözcüsü Faik Öztrak, gazeteciler Müyesser Yıldız ve İsmail Dükel'in gözaltına alınmasına "Bu iktidar; bağımsız medyadan, bağımsız yargıdan, bağımsız barodan, bağımsız Merkez Bankası'ndan, yani önünde 'bağımsız' sıfatı olan her şeyden nefret ediyor" sözleri ile sert çıktı.

CHP'li milletvekillerinin Odatv ve Tele-1'le ilgili gelişmeleri yerinde takip ettiğini söyleyen Öztrak, konuya ilişkin şöyle konuştu:

"Bu baskıcı rejimin hedefinde sadece millet iradesi yok, özgür basın da hedefte. Bu sabah, gazeteciler İsmail Dükel ve Müyesser Yıldız gözaltına alındı. Dükel ve Yıldız'ın 'siyasal ve askeri casusluk' iddiasıyla gözaltına alındığı ifade ediliyor. Bu iktidar hoşuna gitmeyen herkese casus damgası vuruyor. Casusluk bu kadar ucuz bir suç mu? Müyesser Yıldız daha önce Ergenekon sürecinde de FETÖ savcılar tarafından içeri alınmıştı. Anlaşılan FETÖ'nün taktikleri, aynen uygulanmaya devam ediyor. Milletvekili arkadaşlarımız, Odatv ve Tele-1'le ilgili gelişmeleri yerinde takip ediyorlar.

Bu iktidar; bağımsız medyadan, bağımsız yargıdan, bağımsız barodan, bağımsız Merkez Bankası'ndan, yani önünde 'bağımsız' sıfatı olan her şeyden nefret ediyor. Oysa bunlar nitelikli bir demokrasinin vazgeçilmez unsurları. Ülkede suni krizler çıkararak beceriksizliklerinin üstünü kapatmaya uğraşıyorlar. Ama kimse enseyi karartmasın, bu beceriksiz iktidarın gidişi, giderek yaklaşıyor. Bunun da farkındalar. Bu nedenle milleti her geçen gün daha da kutuplaştırmaya, korku siyasetini yaymaya çalışıyorlar."

TGC'DEN TEPKİ

Türkiye Gazeteciler Cemiyeti Yönetim Kurulu, Tele 1 Ankara Temsilcisi İsmail Dükel ve Odatv Ankara Haber Müdürü Müyesser Yıldız'ın gözaltına alınmasıyla ilgili açıklama yaptı. Açıklamada şu ifadeler yer aldı:

"Basın özgürlüğü, Anayasamız gereğince resmi makamların müdahalesi olmaksızın haber veya fikir almak ya da vermek serbestliğini kapsamaktadır. Halkın demokratik toplumda tartışma ortamına katkı sağlayan her konuda doğru, güvenilir bilgiye erişim hakkı vardır.

Koronavirüs salgını nedeniyle yaşadığımız bu olağanüstü günlerde gazeteciler halkın haber alma ve bilgilendirme hakkı için özveriyle görev yaparken, ne yazık ki, iktidar da gazetecileri hedef göstermekten, sabah evlerinde gözaltına almaktan vazgeçmiyor.

Son olarak bugün Tele 1 Ankara Temsilcisi İsmail Dükel ve Oda TV Ankara Haber Müdürü Müyesser Yıldız'ın evlerinde gözaltına alındıklarını üzüntüyle öğrendik. Meslektaşlarımızın gazetecilik faaliyetinden gözaltına alınması açıkça verilmek istenen bir gözdağıdır. Suçlamalar ne olursa olsun savcılığa çağrılarak ifadesi alınabilecek gazetecilerin böyle gözaltına alınması demokrasilerde olmaması gereken bir uygulamadır.

Türkiye'de demokrasinin yeşermesi için haberin özgürce dolaşabildiği bir toplum olmalıyız. Bunun için de gazeteciler görevlerini yapabilmeli. Hak ihlallerini yazan, gündeme getiren, olayları halk adına sorgulayan gazeteciler, haber verme faaliyeti nedeniyle gözaltına alınmamalı, tutuklanmamalı.

Ülkede demokrasinin yeşermesi ve barışın sağlanabilmesi için Tele 1 Ankara Temsilcisi İsmail Dükel'in, Odatv Ankara Haber Müdürü Müyesser Yıldız'ın ve cezaevinde bulunan gazetecilerin bir an önce serbest bırakılması gereğine inanıyoruz.

Bu gerçekler ışığında iktidarı bir kez daha Anayasa'ya, basın ve düşünceyi ifade özgürlüğüne saygılı olmaya, halkın haber alma hakkını engellememeye davet ediyoruz."

SAYGIN GAZETECİLER

Basın Konseyi, Müyesser Yıldız ve İsmail Dükel'in gözaltına alınmasına yaptığı yazılı açıklamayla tepki gösterdi.

Açıklama şöyle:

"Anayasamızın ve yasaların teminatı altında, dördüncü kuvvet olarak kabul edilen basına baskılar artarken ifade ve basın özgürlüğünü geriye götüren uygulamalar sonucu, gazeteciler yine sabaha karşı evlerinden gözaltına alınmaya devam ediliyor.

Eleştirel ve bağımsız yayın yapan bir elin parmaklarını geçmeyen yayın kuruluşlarına karşı susturma girişimlerinin hedefi bu kez yine Odatv ve Tele1 oldu. Odatv Ankara Haber Müdürü gazeteci Müyesser Yıldız ile TELE 1 televizyonu Ankara Temsilcisi İsmail Dükel, gözaltına alındı. Tıpkı Barış Terkoğlu ve Murat Ağirel'e yapıldığı gibi evlerine yapılan polis baskısıyla alınıp emniyete götürüldü.

Avukatları, aileleri ve meslektaşlarımızca neden gözaltına alındıkları saatlerce bilinmeyen gazeteciler evlerinden derdest edildiler. Ne gariptir ki gözaltına alınma nedeninin 'askeri casusluk' olduğu, iktidar yanlısı bir yayın organından öğrenildi. Kamu görevi yapan bu kurumların 'yandaşa sızdırma' gibi hakkı varsa, bu bilgilendirmelerin tüm basına eşit davranması yasal sorumluluğudur.

Libya'daki gelişmelerle ilgili askeri kaynaklarla görüştüğü ileri sürülen Müyesser Yıldız'la telefonda konuşan İsmail Dükel'in bu görüşmelerinin, casuslukla ilişkilendirilmesi anlaşılır gibi değildir. Gazetecilerin haber kaynaklarıyla görüşmesi doğaldır,

görevlerinin gereğidir.

Müyesser Yıldız ve İsmail Dükel saygın gazetecilerdir. Davet edilseler haklarında soruşturma açan savcıya ifade vermeye gidecekleri bilindiği halde bu meslektaşlarımıza 'terörist' muamelesinin yapılmasını kabul edemeyiz.

Basın Konseyi olarak eleştirel haberciliğin 'terör faaliyeti', muhalif gazetecilerin de 'terörist' gösterilme çabalarından uzaklaşılması gerektiğini bir kez daha hatırlatıyoruz.

Korkutma, yıldırma amaçlı, baskıcı ve yasadışı uygulamalarla Türkiye'nin dünyada en fazla gazeteci hapseden ikinci; Dünya Basın Özgürlüğü endeksinde 180 ülke arasında 157'nci; Dünya Demokrasi Endeksinde 167'nci ülke gösterildiği utanç tablosu korkarız, daha da vahim hale gelecek.

"GAZETECİLİK SUÇ DEĞİLDİR"

Türkiye demokrasinin olmadığı, ifade ve basın özgürlüğünün yok edildiği ülke görünümünden bir an önce kurtarılmalıdır."

İzmir Gazeteciler Cemiyeti yazılı açıklamayla Yıldız ve Dükel'in gözaltına alınmasına tepki gösterdi. Açıklama şöyle:

Uzun süredir devam eden gazeteciler üzerindeki baskı, engelleme, gözdağı verme ve terörle ilişkilendirme faaliyetlerine bir yenisi daha eklendi: Odatv Ankara Haber Müdürü Müyesser Yıldız ve Tele1 Ankara Temsilcisi İsmail Dükel gözaltına alındı.

Meslektaşlarımız, savcılığa çağrılarak ifadeleri alınabilecekken, kendilerine yönelik suçlamaların ne olduğu, hangi delillere dayandırıldığı açıklanmadan, sabahın erken saatlerinde, suçlu muamelesi yapılarak alındılar. Üstelik Müyesser Yıldız'ın avukatını araması, ona haber vermesi engellenerek.

Kaçma ihtimali olmayan, başka bir davadan mahkeme süreci devam eden, göz önündeki gazetecileri yeni bir dosya açarak gözaltına almak Oda TV ve Tele1 özelinde basına yönelik baskıların bir sonucudur.

Demokratik bir hukuk devletinin olmazsa olmazlarından biridir basın özgür olması, halkı bilgilendirme, haber verme görevini yerine getirmesi. Ülkemizdeki süreç tam tersi işliyor. Bağımsız medyaya yönelik baskılar her geçen gün artarak, gazetecileri mesleklerini yapamaz hale getiriyor.

Gazetecilik suç değildir.

Her zaman olduğu gibi meslektaşlarımızın yanındayız ve iktidar sahiplerinin basının önündeki engelleri kaldırarak halkın haber alma hakkına saygılı olması gerektiğini bir kez daha belirtiyoruz.

İLK GÜNDEM DİRENİŞE BAŞLADI

Gazeteci Mustafa Mutlu da sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında Yıldız'ın verilen yemekleri kabul etmediğini dile getirerek, "Dayan onurlu kadın" ifadelerini kullandı.

Mustafa Mutlu şunları aktardı:

"Bugün casusluk suçlamasından gözaltına alınan gazeteci Müyesser Yıldız, dokuz yıl önce de Odatv davasının sanıkları arasındaydı. Müyesser, tutuklu kaldığı süre boyunca, kendisine verilen yemekleri yememiş, kantinden bisküvi alarak karnını doyurmuştu. Biraz önce avukatı ve sevgili eş, değerli kardeşim Naci Uğur'la görüştüm. Müyesser, kendisine verilen yemekleri yine yememiş, Ancak kendisine kantinden bisküvi de alınmıyormuş, Dayan onurlu kadın, dokuz yıl önceki o zor günleri nasıl atlattıysan bunları da atlatacaksın. Tarih seni bugün gözaltına aldırınların adını bile anmayacak ama sen sonsuza kadar bu ülkenin manevi belleğinde yaşayacaksın."

Odatv.com





Gözünüz aydın olsun
Müyesser Yıldız gözaltına alındı

FETÖ'CÜLER BAYRAM ETTİ



Soylu'nun mesajı
FETÖ'cü
Zekeriya Öz'ü
hatırlattı

Hodri
meydan
ispat et

O sözleri
Soylu'ya
kim söyledi

Cumhurbaşkanı Erdoğan'a soruyorum
**CAN GÜVENLİĞİMDEN SORUMLU KİŞİ
BENİ HEDEF GÖSTERİRSE
CAN GÜVENLİĞİM İÇİN NEREYE
BAŞVURACAĞIM**

Müyesser Yıldız yazdı



Hulusi Akar'ın Müyesser Yıldız'a
açtığı davada neler oldu

**DARBE DAVALARINI
İZLEMEDEN
RAHATSIZ OLANLAR VAR**

oda kitap **odakitap.com**

**Müyesser Yıldız'ın
eserleri
Odakitap'ta**

TIKLAYIN & SATIN ALIN 



İLİNDİR

Müyesser Yıldız

teпки

gözaltı

ismail dükel

arşiv

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

